
RÉUNIONS D’INFORMATION DES CANDIDATS 
ASSISTANTS MATERNELS, ASSISTANTS FAMILIAUX

2025
TERRITOIRES  

DE SOLIDARITÉ ADRESSES DATES HORAIRES

BAIE DU  
MONT-SAINT-MICHEL

Centre médico-social
Place du marché

50305 AVRANCHES
02 33 89 27 60

21/01/2025
22/04/2025
16/09/2025
16/12/2025

14h

GRANVILLAIS
Centre médico-social

Avenue de la gare
50404 GRANVILLE

02 33 91 14 00

14/03/2025
13/06/2025
14/11/2025

14h

MORTAINAIS

Maison des services publics et sociaux
Centre médico-social
65, place de la porte

50600 SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUËT
02 33 69 28 00

25/02/2025
27/05/2025
14/10/2025

14h

COUTANÇAIS
Centre médico-social

2 bis, rue Rémy de Gourmont
50200 COUTANCES

 02 33 17 40 40

16/01/2025
24/04/2025
16/10/2025

14h

VAL DE VIRE
Centre médico social
7, rue de la Libération

50000 SAINT-LÔ
02 33 77 25 30 

18/03/2025
16/06/2025
18/11/2025

14h

MARAIS  
DU COTENTIN

Maison de l’action sociale
et de l’emploi du Pays des Marais  
Centre médico-social - salle n° 62

28, rue de la 101e Air Borne
50500 CARENTAN

02 33 71 63 63 

04/02/2025
20/05/2025
23/09/2025

14h

CHERBOURG  
VAL DE SAIRE  

ET  
CHERBOURG-HAGUE

Centre médico-social
Territoire de solidarité
Cherbourg Val de Saire

19 rue des Tamaris
Tourlaville

50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN
02 33 88 77 10

10/01/2025
7/02/2025

14/03/2025
25/04/2025
23/05/2025
27/06/2025
5/09/2025
3/10/2025
7/11/2025
5/12/2025
9/01/2026

14h

VALOGNAIS
Centre médico-social

27 bis, rue du grand moulin
50700 VALOGNES

02 33 21 74 00

13/01/2025
24/03/2025
19/05/2025
15/09/2025
17/11/2025

14h

NOTA : Compte tenu du nombre important de participants,  
la présence des enfants n’est pas souhaitable à ces réunions.


