

RÉUNIONS D'INFORMATION DES CANDIDATS ASSISTANTS MATERNELS, ASSISTANTS FAMILIAUX 2025

TERRITOIRES DE SOLIDARITÉ	ADRESSES	DATES	HORAIRES
BAIE DU MONT-SAINT-MICHEL	Centre médico-social Place du marché 50305 AVRANCHES 02 33 89 27 60	21/01/2025 22/04/2025 16/09/2025 16/12/2025	14h
GRANVILLAIS	Centre médico-social Avenue de la gare 50404 GRANVILLE 02 33 91 14 00	14/03/2025 13/06/2025 14/11/2025	14h
MORTAINAIS	Maison des services publics et sociaux Centre médico-social 65, place de la porte 50600 SAINT-HILAIRE-DU-HARCOUËT 02 33 69 28 00	25/02/2025 27/05/2025 14/10/2025	14h
COUTANÇAIS	Centre médico-social 2 bis, rue Rémy de Gourmont 50200 COUTANCES 02 33 17 40 40	16/01/2025 24/04/2025 16/10/2025	14h
VAL DE VIRE	Centre médico social 7, rue de la Libération 50000 SAINT-LÔ 02 33 77 25 30	18/03/2025 16/06/2025 18/11/2025	14h
MARAIS DU COTENTIN	Maison de l'action sociale et de l'emploi du Pays des Marais Centre médico-social - salle n° 62 28, rue de la 101° Air Borne 50500 CARENTAN 02 33 71 63 63	04/02/2025 20/05/2025 23/09/2025	14h
CHERBOURG VAL DE SAIRE ET CHERBOURG-HAGUE	Centre médico-social Territoire de solidarité Cherbourg Val de Saire 19 rue des Tamaris Tourlaville 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN 02 33 88 77 10	10/01/2025 7/02/2025 14/03/2025 25/04/2025 23/05/2025 27/06/2025 5/09/2025 3/10/2025 7/11/2025 5/12/2025 9/01/2026	14h
VALOGNAIS	Centre médico-social 27 bis, rue du grand moulin 50700 VALOGNES 02 33 21 74 00	13/01/2025 24/03/2025 19/05/2025 15/09/2025 17/11/2025	14h

